

KOSZTORYS ofertowy-Budowlana

Przedmiot kosztorysu: Kosztorys ofertowy przebudowa , rozbudowa i nadbudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku gospodarczego na klub dziecięcy dz. nr 436 ul.Kościelna 4 , Pruszcz

Lokalizacja: dz. nr 436 ul.Kościelna 4
89-120 Pruszcz
, gm. Pruszcz , powiat świecki
woj. Kujawsko-pomorskie

Zamawiający: Gmina Pruszcz
ul.Główna 33, 86-120 Pruszcz

Opracowany przez: Bud-Mex
Grzegorz Brzezinski

Cena kosztorysowa: 941 144,06 PLN
VAT (23%): 216 463,13 PLN
Cena kosztorysowa + VAT: 1 157 607,19 PLN

słownie:milionstopięćdziesiątsiedemtysięcsześćsetsiedem PLN 19/100

materiał:	408 158,05 PLN	
robocizna:	250 003,09 PLN	
sprzęt:	12 821,77 PLN	
koszty zakup:	19 163,23 PLN	6,00%
koszty pośrednie:	183 977,50 PLN	70,00%
zysk:	67 020,42 PLN	15,00%
cena całkowita:	941 144,06 PLN	

Poziom cen: 05.2024

Stawka robocizny: 30,30 zł PLN

Kosztorys sporządził
Grzegorz Brzezinski

Data: 10.07.2024

Nr	Nazwa	R	Mat	Sprz	Kp	Kz	Z	Razem
1	Branża budowlana							
1.1	Roboty rozbiórkowe							
	Razem część: 1.1	54 139,96	947,13	5 302,37	41 609,64	56,83	15 157,81	117 213,74
1.2	Roboty ziemne							
	Razem część: 1.2	4 436,58	11,86	443,91	3 416,35	0,71	1 244,53	9 553,94
1.3	Roboty fundamentowe							
	Razem część: 1.3	12 093,90	13 403,79	437,93	8 772,27	804,24	3 195,63	38 707,76
1.4	Ściany nadziemne							
	Razem część: 1.4	57 846,13	70 007,59	1 485,51	41 532,16	4 200,45	15 129,58	190 201,42
1.5	Roboty konstrukcyjne							
	Razem część: 1.5	7 204,38	12 457,59	688,47	5 525,02	747,45	2 012,67	28 635,58
1.6	Konstrukcja dachu wraz z pokryciem							
	Razem część: 1.6	24 347,28	119 350,91	1 258,72	17 924,20	7 161,06	6 529,54	176 571,71
1.7	Okładziny z płyt GKF							
	Razem część: 1.7	12 674,04	23 840,74	437,19	9 177,86	1 430,45	3 343,38	50 903,66
1.8	Stołarka okienna i drzwiowa poz127 do 140							
	Razem część: 1.8		88 771,24					88 771,24
1.9	Posadzki							
	Razem część: 1.9	17 078,54	20 819,57	401,87	12 236,29	1 249,17	4 457,51	56 242,95
1.10	Ślusarka							
	Razem część: 1.10	1 868,45	4 741,77	13,95	1 317,69	284,51	480,01	8 706,38
1.11	Tynki i okładziny							
	Razem część: 1.11	31 881,02	37 440,91	782,80	22 864,69	2 246,46	8 329,29	103 545,17
1.12	Malowanie							
	Razem część: 1.12	10 850,20	3 212,29	61,70	7 638,34	192,74	2 782,54	24 737,81
1.13	Wypożyczenie poz. 170 do 191							
	Razem część: 1.13							
1.14	Dostosowanie otoczenia							
	Razem część: 1.14	15 582,61	13 152,66	1 507,35	11 962,99	789,16	4 357,93	47 352,70
	Razem część: 1	250 003,09	408 158,05	12 821,77	183 977,50	19 163,23	67 020,42	941 144,06
	Razem kosztorys	250 003,09	408 158,05	12 821,77	183 977,50	19 163,23	67 020,42	941 144,06
	VAT (23%)							216 463,13
	Razem kosztorys +							1 157 607,19

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość
1	Branża budowlana		
1.1	Roboty rozbiórkowe		
1	KNR 4-01 WACETOB 545-6 Rozebranie rur spustowych z blachy 8,76	m	8,760
2	KNR 4-01 WACETOB 545-4 Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku 61,08	m	61,080
3	KNR 4-01 WACETOB 545-1 Rozebranie pokryć dachowych z blachy nadających się do użytku blacha kąt pochyl. 40stopni 173,522	m2	173,522
4	KNR 4-01 917-10 Demontaż wywiewników dachowych 2	szt	2,000
5	KNR 4-01 WACETOB 545-8 Rozebranie murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp.z blachy 79,86	m2	79,860
6	KNR 4-04 403-3 Rozebranie konstrukcji więźb dachowych - ołaczenie dachu 173,522	m2	173,522
7	KNR 4-04 403-3 Rozebranie konstrukcji więźb dachowych - kontrłat dachu 173,522	m2	173,522
8	KNR 4-04 509-2 Rozebranie pokrycia dachowego z papy na deskowaniu na zakład papa 173,522	m2	173,522
9	KNR 4-04 403-2 Rozebranie konstrukcji więźb dachowych - deskowanie dachu na styk 173,522	m2	173,522
10	KNR 4-04 403-4 Rozebranie konstrukcji więźb dachowych o konstrukcji prostej krokwie , narożne, płatwie i murlaty 173,522	m2	173,522
11	KNR 4-04 403-8 Rozebranie konstrukcji więźb dachowych - deski okapowe, gzymsowe, 61,080	m	61,080
12	KNR 4-01 354-13 Demontaż kratki wentylacyjnych 6	szt	6,000
13	KNR 9-29 212-4 Demontaż okładzin z płyt gipsowo-kartonowych obudowy sufitu lub sufitu podwieszonego przy powierzchni demontażu ponad 5 m2 - okładzina 93,66	m2	93,660
14	KNR 9-29 213-4 Usunięcie izolacji termicznej i akustycznej obudowy sufitu lub sufitu podwieszonego z płyt gipsowo-kartonowych przy powierzchni rozbiórki ponad 5 m2 i grubości ponad 8 cm 93,66	m2	93,660

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość
15	KNR 9-29 214-3 Demontaż rusztu obudowy sufitu z płyt gipsowo-kartonowych przy powierzchni demontażu ponad 5 m2 - rozstaw profili do 50 cm	m2	93,660
	93,66	93,660	
16	KNR 9-29 201-1 Demontaż okładzin z płyt gipsowo-kartonowych ścian i przedścianek przy powierzchni demontażu do 5 m2 - okładzina pojedyncza	m2	2,620
	2,62	2,620	
17	KNR 9-29 203-1 Demontaż szkieletu pojedynczego ścianek działowych i przedścianek z płyt gipsowo-kartonowych przy powierzchni demontażu do 5 m2 - rozstaw słupków do 50 cm	m2	2,620
18	KNR 4-04 406-2 Rozebranie ślepego pułapu	m2	93,660
	93,66	93,660	
19	KNR 4-04 406-3 Rozebranie podsufitki z desek otynkowanych	m2	93,660
	93,66	93,660	
20	KNR 4-04 406-5 Rozebranie belek stropowych bez względu na przekrój	m	179,400
	179,40	179,400	
21	KNR 4-01 WACETOB 545-8 Rozebranie parapetów zewn. z blachy	m2	5,054
	5,054	5,054	
22	KNR 19-01 358-6 Wykucie z muru podokienników -parapety wewn.	m	11,230
	11,23	11,230	
23	KNR 0-19 IGM 928-7 Demontaż okien uchylnych rozwieranych i uchylno-rozwieranych jednodzielných o powierzchni ponad 1.5 m2	m2	15,357
	15,357	15,357	
24	KNR 0-19 IGM 928-12 Demontaż drzwi z ościeżnicą i witryny	m2	10,629
	10,629	10,629	
25	KNR 4-04 504-3 Rozebranie ścian i posadzek z płytek ceramicznych	m2	25,220
	25,22	25,220	
26	KNR 4-04 504-6 Rozebranie posadzek z wykładzin z tworzyw sztucznych - rulony	m2	95,942
	95,942	95,942	
27	KNR 4-01 701-4 Demontaż docieplenia zewn. ścian	m2	33,510
	33,51	33,510	
28	KNR 4-01 WACETOB 701-5 Skucie tynków cem-wap. cementowych i cienkowarstwowych	m2	200,166
	200,166	200,166	
29	KNR 4-01 349-3 Rozebranie elementów wykonanych z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej - nadproży	m3	1,134
	1,134	1,134	
30	KNR 4-01 349-2 Rozebranie elementów wykonanych z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej - ścian, filarów, kolumn	m3	23,986
	23,986	23,986	

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość
31	KNR 4-01 329-3 Wykucie otworów w ścianach na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej o gr.ścian ponad 1/2 cegły	m3	6,023
	6,023	6,023	
32	KNR 4-01 350-1 Rozebranie kominów wolno stojących cegła ceram. pełna	m3	2,645
	2,645	2,645	
33	KNR 4-04 504-1 Rozebranie posadzek jednolitych cementowych lastrykowych	m2	93,660
	93,66	93,660	
34	KNR 4-01 701-4 Demontaż izolacji termicznej podłogi	m2	93,660
	93,66	93,660	
35	KNR 4-04 301-3 Rozebranie podłoża z betonu żwirowego gr.do 15 cm	m3	14,049
	14,049	14,049	
36	KNR 4-04 301-4 Rozebranie podłoża z betonu żwirowego gr.ponad 15 cm	m3	21,542
	21,542	21,542	
37	KNR 4-04 301-7 Rozebranie podłoża z betonu gruzowego gr.do 15 cm	m3	14,049
	14,049	14,049	
38	KNR 7-28 101-5 Skucie warstwy fundamentów betonowych [RMS=2,8]	m2	11,974
	11,974	11,974	
39	KNR 2-31 807-1 Rozebranie nawierzchni z kostki betonowej na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem	m2	142,300
	142,30	142,300	
40	KNR 4-04 301-3 Rozebranie podłoża z betonu żwirowego gr.do 15 cm	m3	21,345
	21,345	21,345	
41	KNR 4-04 301-4 Rozebranie podłoża z betonu żwirowego gr.ponad 15 cm	m3	28,460
42	KNR 2-31 814-2 Rozebranie obrzeży trawnikowych o wym.8x30 cm na podsypce piaskowej	m	4,200
	4,20	4,200	
43	KNR 4-04 1107-1 Wywiezienie złomu z terenu rozbiórki - transport złomu samochodem skrzyniowym na odległość do 1 km z załadunkiem i wyładunkiem ręcznym [RMS=3]	t	1,000
	1	1,000	
44	KNR 4-04 1103-4 Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku - transport gruzu samochodem samowyładowczym na odl.1 km [RMS=3]	m3	171,760
	171,760	171,760	
1.2 Roboty ziemne			
45	KNR 2-01 122-1 Obsługa geodezyjna budowy	kpl	1,000

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość
46	KNR 2-01 WACETOB 114-1 Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych - niwelacja terenu pod obiekty przemysłowe	ha	0,007
	0,007	0,007	
47	KNR 2-01 WACETOB 118-1 Ręczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) gr.do 15 cm z przerzutem - humus bez darni	m2	32,472
	32,472	32,472	
48	KNR 2-01 WACETOB 118-5 Ręczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) - dodatek za każde dalsze 5 cm z przerzutem - humus bez darni [RMS=8]	m2	32,472
	32,472	32,472	
49	KNR 2-01 WACETOB 118-4 Ręczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) gr.do 15 cm z przewozem taczkami - humus z darnią	m2	15,550
	15,55	15,550	
50	KNR 2-01 WACETOB 118-8 Ręczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) - dodatek za każde dalsze 5 cm z przewozem taczkami - humus z darnią [RMS=7]	m2	15,500
	15,50	15,500	
51	KNR 2-01 317-2 Wykopy liniowe o ścianach pionowych pod fundamenty, rurociągi i kolektory w gruntach suchych, z wydobyciem urobku łopatą lub wyciągiem ręcznym gł.wykopu do 1.5 m, szer.0.8-1.5 m, kat.gruntu III-IV	m3	13,920
	13,92	13,920	
52	KNR 2-31 103-4 Profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni wykonywane mechanicznie, grunt kat.I-IV	m2	65,900
	65,90	65,900	
53	KNR 2-01 WACETOB 115-1 Pomiary przy wykopach fundamentowych - teren równinny i nizinny	m3	39,555
54	KNR 2-01 WACETOB 312-2 Zasypywanie wykopów liniowych o ścianach pionowych gł.wykopu do 1.5 m, szer.0.8-1.5 m, kat.gruntu III-IV	m3	21,954
55	KNR 2-01 239-2 Roboty ziemne wykonywane ładowarkami kołowymi z transportem urobku samochodami samowyładowczymi na odległość do 1 km lub na odkład - ładowarki kołowe o pojemności łyżki 1.25 m3, kat.gruntu III [RMS=2]	m3	17,601
	17,601	17,601	

1.3 Roboty fundamentowe

56	KNR 2-02 WACETOB 1101-5 Podkłady betonowe w budownictwie przemysłowym z transportem i układaniem ręcznym na podłożu gruntowym	m3	2,210
	2,21	2,210	
57	KNR 2-02 WACETOB 202-2 Ławy fundamentowe żelbetowe prostokątne o szer.do 0.8 m	m3	4,972
	4,972	4,972	
58	KNR 2-02 WACETOB 101-6 Fundamenty z bloczków betonowych na zaprawie cementowej	m3	5,723
	5,723	5,723	
59	KNR 2-02 211-1 Słupy 2-stronnie deskowane w ścianach gr.do 0.3 m	m3	0,328
	0,328	0,328	

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość
60	KNR 2-02 WACETOB 259-2 Zbrojenie konstrukcji żelbetowych - elementów budynków i budowli - pręty stalowe okrągłe żebrowane	t	0,233
	0,233	0,233	
61	KNR 2-02 WACETOB 259-1 Zbrojenie konstrukcji żelbetowych - elementów budynków i budowli - pręty stalowe okrągłe gładkie	t	0,044
	0,044	0,044	
62	KNR 2-02 WACETOB 604-2 Izolacje przeciwwilgociowe z papy - izolacja powierzchni ław fundam.betonowych z dwiema warstwami papy na lepiku na gorąco	m2	22,942
	22,942	22,942	
63	KNR 7-12 WACETOB 303-1 Osuszenie powierzchni poziomych ręczne- metoda podcinania PRINZ	m2	32,250
	32,25	32,250	
64	KNR 2-02 WACETOB 603-7 Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne pionowe wykonywane na zimno z lepiku asfaltowego na zimno - pierwsza warstwa	m2	201,100
	201,10	201,100	
65	KNR 2-02 WACETOB 603-8 Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne pionowe wykonywane na zimno z lepiku asfaltowego na zimno - każda następna warstwa	m2	201,100
	201,10	201,100	
66	KNR 0-23 IGM 2612-1 Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi system STOPTER - przyklejenie płyt styropianowych do ścian styropian 12cm EPS100	m2	51,600
	51,60	51,600	
67	KNR 0-23 IGM 2612-1 Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi system STOPTER - przyklejenie płyt styropianowych do ścian styropian 15cm EPS100	m2	19,124
	19,124	19,124	
68	KNR 0-23 IGM 2613-1 Ocieplenie ścian budynków płytami z wełny mineralnej system ROKER - przyklejenie płyt z wełny mineralnej do ścian płyty z wełny L=0,040 o gr.12cm	m2	26,316
	26,316	26,316	
69	KNR 0-23 IGM 2613-1 Ocieplenie ścian budynków płytami z wełny mineralnej system ROKER - przyklejenie płyt z wełny mineralnej do ścian płyty z wełny L=0,040 o gr.15cm	m2	13,933
70	KNR 0-23 IGM 2612-6 Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi system STOPTER - przyklejenie warstwy siatki na ścianach	m2	70,724
	70,724	70,724	
71	KNR 0-23 IGM 2613-6 Ocieplenie ścian budynków płytami z wełny mineralnej system ROKER - przyklejenie warstwy siatki na ścianach	m2	40,249
	40,249	40,249	
72	KNR 0-23 IGM 2612-8 Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi system STOPTER - ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym	m	5,100
	5,10	5,100	

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość
73	KNR 0-23 IGM 2613-8 Ocieplenie ścian budynków płytami z wełny mineralnej system ROKER - ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym	m	5,520
	5,52	5,520	
74	KNR 0-23 IGM 2612-1 Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi system STOPTER - przyklejenie płyt styropianowych do ścian o gr.1cm dylatacja styropian EPS100	m2	2,501
	2,501	2,501	

1.4 Ściany nadziemne

75	KNR 2-02 1604-1 Rusztowania zewnętrzne rurowe o wys. do 10 m	m2	323,280
	323,28	323,280	
76	KNR 2-02 107-1 Ściany budynków 1-kondygnacyjnych z bloczków z betonu komórkowego o wys.do 4.5 m i gr.24 cm	m2	73,375
	73,375	73,375	
77	KNR 2-02 107-1 Ściany budynków 1-kondygnacyjnych z bloczków z betonu komórkowego o wys.do 4.5 m i gr.24 cm ściana o gr.48cm [RMS=2]	m2	82,734
	82,734	82,734	
78	KNR 2-02 107-2 Ściany budynków 1-kondygnacyjnych z bloczków z betonu komórkowego o wys.do 4.5 m i gr.30 cm	m2	3,118
	3,118	3,118	
79	KNR 2-02 107-7 Ściany budynków 1-kondygnacyjnych z bloczków z betonu komórkowego o wys.pow.4.5 m i gr.24 cm	m2	59,178
	59,178	59,178	
80	KNR 19-01 339-8 Ścianki z płytek z betonu komórkowego o gr.6 cm	m3	7,061
	7,061	7,061	
81	KNR 19-01 339-8 Ścianki z płytek z betonu komórkowego o gr.8 cm	m3	7,782
	7,782	7,782	
82	KNR 19-01 339-10 Ścianki z płytek z betonu komórkowego o gr.12 cm	m3	87,942
	87,942	87,942	
83	KNR 2-02 WACETOB 132-1 Otwory w ścianach murowanych (bez nadproży) o gr.1 cegły, z cegieł pojedynczych, bloczków i pustaków na okna	otwór	3,000
	3	3,000	
84	KNR 2-02 WACETOB 132-3 Otwory w ścianach murowanych (bez nadproży) o gr.1 1/2 cegły i 2 cegieł, z cegieł pojedynczych na okna	otwór	6,000
	6	6,000	
85	KNR 2-02 WACETOB 132-2 Otwory w ścianach murowanych (bez nadproży) o gr.1 cegły, z cegieł pojedynczych, bloczków i pustaków na drzwi, drzwi balk.i wrota	otwór	6,000
	6	6,000	

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość
86	KNR 2-02 WACETOB 132-4 Otwory w ścianach murowanych (bez nadproży) o gr.1 1/2 cegły i 2 cegieł, z cegieł pojedynczych na drzwi, drzwi balkonowe i wrota	otwór	4,000
	4 4,000		
87	KNR 0-15 IGM 517-1 Ułożenie na krokwiach ekranu zabezpieczającego z folii	m2	9,320
	9,32 9,320		
88	KNR 2-02 WACETOB 410-1 Płyta wodoodporna - OSB3 gr.25mm	m2	9,320
89	KNR 0-23 IGM 2613-1 Ocieplenie ścian budynków płytami z wełny mineralnej system ROKER - przyklejenie płyt z wełny mineralnej do ścian	m2	99,943
	99,943 99,943		
90	KNR 0-33 IGM 110-4 Ocieplenie ścian budynków płytami lamelowymi z wełny mineralnej, w technologii STO Therm Mineral wraz z wykonaniem wyprawy elewacyjnej - roboty wykonywane ręcznie - gr.płyt 15cm	m2	190,735
	190,735 190,735		
91	KNR 0-33 IGM 110-4 Ocieplenie ścian budynków płytami lamelowymi z wełny mineralnej, w technologii STO Therm Mineral wraz z wykonaniem wyprawy elewacyjnej - roboty wykonywane ręcznie - gr.płyt 20 cm	m2	98,810
	98,81 98,810		
92	KNR 0-33 IGM 110-1 Ocieplenie ścian budynków płytami lamelowymi z wełny mineralnej, w technologii STO Therm Mineral wraz z wykonaniem wyprawy elewacyjnej - roboty wykonywane ręcznie - ościeża o szer. do 30cm gr.płyt wełny 2cm	m2	14,065
	14,065 14,065		
93	KNR 0-23 IGM 2613-1 Ocieplenie ścian budynków płytami z wełny mineralnej system ROKER - przyklejenie płyt z wełny mineralnej do ścian	m2	81,453
94	KNR 0-23 IGM 2612-6 Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi system STOPTER - przyklejenie warstwy siatki na ścianach	m2	60,065
	60,065 60,065		
95	KNR 0-23 IGM 2613-8 Ocieplenie ścian budynków płytami z wełny mineralnej system ROKER - ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym	m	80,780
96	KNR 0-23 IGM 2613-9 Ocieplenie ścian budynków płytami z wełny mineralnej system ROKER - zamocowanie listwy cokołowej	m	74,880
	74,88 74,880		

1.5 Roboty konstrukcyjne

97	KNR 13-15 701-2 Mury z cegły budowlanej - ściany proste i łukowe o gr.1 cegły	m3	0,134
	0,134 0,134		
98	KNR 2-02 126-5 Otwory w ścianach murowanych - ułożenie nadproży prefabrykowanych	m	25,330
	25,33 25,330		
99	KNR 2-02 126-5 Otwory w ścianach murowanych - ułożenie nadproży prefabrykowanych	m	10,440
	10,44 10,440		

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość
100	KNR 2-02 126-5 Otwory w ścianach murowanych - ułożenie nadproży prefabrykowanych 53,73	m	53,730
	53,73		53,730
101	KNR 2-02 126-5 Otwory w ścianach murowanych - ułożenie nadproży prefabrykowanych 4,98	m	4,980
	4,98		4,980
102	KNR 2-02 WACETOB 211-4 Wieńce ścian 2-stronnie deskowane, szer.przewiązek do 0.3 m 3,934	m3	3,934
	3,934		3,934
103	KNR 2-02 WACETOB 211-6 Wieńce ścian 2-stronnie deskowane, szer.przewiązek ponad 0.3 m 6,085	m3	6,085
	6,085		6,085
104	KNR 2-02 211-1 Słupy 2-stronnie deskowane w ścianach gr.do 0.3 m 1,523	m3	1,523
	1,523		1,523
105	KNR 2-02 WACETOB 259-2 Zbrojenie konstrukcji żelbetowych - elementów budynków i budowli - pręty stalowe okrągłe żebrowane 0,809	t	0,809
	0,809		0,809
106	KNR 2-02 WACETOB 259-1 Zbrojenie konstrukcji żelbetowych - elementów budynków i budowli - pręty stalowe okrągłe gładkie 0,157	t	0,157
	0,157		0,157

1.6 Konstrukcja dachu wraz z pokryciem

107	KNR 2-02 405-6 Dachy z wiązarów deskowych z tarcicy nasyczonej o rozpiętości 15 m 281	m2 połaci	281,000
	281		281,000
108	KNR 2-02 WACETOB 410-1 Deskowanie połaci dachowych	m2	281,000
109	KNR 2-02 WACETOB 501-1 Pokrycie dachów papą na podłożu drewnianym 1-warstwowo 281,0	m2	281,000
	281,0		281,000
110	KNR 2-02 WACETOB 410-4 Kontrłaty dachowe z tarcicy nasyczonej 281	m2	281,000
	281		281,000
111	KNR 2-02 WACETOB 410-4 Ołacenie łatami 40x60 mm i rozstawie łat ponad 24 cm 281	m2	281,000
	281		281,000
112	KNR 2-02 WACETOB 511-1 Pokrycie dachu blachą dachówkopodobną - Luxmetal - płyty dachowe 281,0	m2	281,000
	281,0		281,000
113	KNR 2-02 WACETOB 511-2 Pokrycie dachu blachą dachówkopodobną - Luxmetal - gąsiory 29,91	m	29,910
	29,91		29,910
114	Uzupełnienie do KNR 2-02 Normy nakładów rzecz.na konstrukcje budowlane 541-2 Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm 77,225	m2	77,225
	77,225		77,225
115	KNR K-05 (Koprin wyd.II 2010) 207-1 Montaż zabezpieczeń przeciwnieźnych z płotkiem 33,05	m	33,050
	33,05		33,050

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość
116	KNR 2-02 WACETOB 1036-1 Ruszt drewniany pod podbitkę 42,919	m2	42,919
	42,919		
117	KNR 2-02 WACETOB 1036-4 Podbitka okapów z PCV 42,919	m2	42,919
	42,919		

1.7 Okładziny z płyt GKF

118	KNR 0-15 IGM 517-1 Ułożenie na krokwiach ekranu zabezpieczającego z folii 153,80	m2	153,800
	153,80		
119	KNR 2-02 WACETOB 612-3 Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt układanych na sucho - jedna warstwa o gr. 15cm L=0,035 169,18	m2	169,180
	169,18		
120	KNR 2-02 WACETOB 612-4 Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt układanych na sucho - każda następna warstwa 169,18	m2	169,180
	169,18		
121	KNR 0-15 IGM 517-1 Ułożenie na krokwiach ekranu zabezpieczającego z folii 169,18	m2	169,180
	169,18		
122	KNR 0-14 IGM 2012-2 Ruszt pojedynczy mocowany do podłoża 125,87	m2	125,870
	125,87		
123	KNR 0-14 IGM 2012-2 Ruszt pojedynczy mocowany do podłoża 27,930	m2	27,930
	27,930		
124	KNR 0-14 IGM 2011-1 Obudowa płytami gipsowo-kartonowymi na rusztach pojedynczych słupów jednowarstwowa 50-01 4,764	m2	4,764
	4,764		
125	KNR 2-02 WACETOB 410-1 Płyty wodoodporne OSB 3 gr.25mm ułoż. na pasie dolnym wiązarab kratowego 38,65	m2	38,650
	38,65		
126	KNR K-06 (Koprin wyd.I 2005) 208-1 Montaż schodów strychowych trzysegmentowych w pomieszczeniach o wysokości do 270cm 1	kpl	1,000
	1		

1.8 Stolarka okienna i drzwiowa poz127 do 140

127	KNR 2-02 WACETOB 1029-1 Stolarka mobilna składana na całość <Kz 0%> 1	kpl	1,000
	1		
128	KNR 2-02 WACETOB 1029-5 Zabudowa HPL <Kz 0%> 1	kpl	1,000
	1		
129	KNR 0-19 IGM 1023-6 Stolarka okienna i drzwiowa kompletna klub <Kz 0%> 1	kpl	1,000
	1		

1.9 Posadzki

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość
141	KNR 2-02 WACETOB 1103-3 Podkłady z materiałów sypkich w budownictwie przemysłowym z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym	m3	30,760
	30,760	30,760	
142	KNR 2-02 WACETOB 1101-5 Podkłady betonowe w budownictwie przemysłowym z transportem i układaniem ręcznym na podłożu gruntowym	m3	23,070
	23,070	23,070	
143	KNR 2-02 WACETOB 606-1 Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej poziome podposadzkowe	m2	338,360
	338,36	338,360	
144	KNR 2-02 WACETOB 608-3 Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych poziome, na wierzchu konstrukcji na sucho, jedna warstwa w posadzce o gr.15cm EPS100-038	m2	153,800
	153,80	153,800	
145	KNR 2-02 WACETOB 1116-2 Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte na gładko gr.25 mm	m2	153,800
	153,80	153,800	
146	KNR 2-02 WACETOB 1116-3 Posadzki cementowe wraz z cokolikami pogrubienie posadzki o 1 cm [RMS=3,5]	m2	153,800
147	Uzupełnienie do KNR 2-02 Normy nakładów rzecz.na konstrukcje budowlane 1130-2 Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej o grub.10 mm wykonywane w pomieszczeniach o powierzchni ponad 8 m2 [R=2;M=1,8;S=2]	m2	153,800
	153,80	153,800	

1.10 Ślusarka

148	KNR 2-02 508-4 Rynny dachowe z blachy ocynkowanej półokrągłe o średnicy 135mm	m	57,740
	57,74	57,740	
149	KNR 2-02 510-3 Rury spustowe z blachy ocynkowanej okrągłe o średnicy 90mm	m	19,100
	19,10	19,100	
150	KNR 2-02 WACETOB 524-3 Leje spustowe	szt	5,000
	5,0	5,000	
151	KNR 2-02 WACETOB 1219-3 Wycieraczki do obuwia typowe 0.27 m2	szt	1,000
	1	1,000	
152	KNR 2-02 1214-5 Elementy wyposażenia budynku /uchwyt łazienkowy/	kpl	2,000
	2	2,000	

1.11 Tynki i okładziny

153	KNR 13-23 1001-11 Zabezpieczenie okien folią	m2	97,702
	97,702	97,702	
154	KNR 13-23 1001-10 Zabezpieczenie podłóg folią	m2	153,800
	153,80	153,800	

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość
155	KNR 2-02 WACETOB 803-3 Tynki zwykłe wykonywane ręcznie ścian i słupów - III kat.tynku 428,928	m2	428,928
156	KNR 2-02 WACETOB 809-8 Tynki zwykłe ościeży otworów o pow.ponad 3 m2 wykonywane ręcznie - tynki kat. III i IV, na ościeżach o szer.50 cm 19,487	m2	19,487
157	KNR 2-02 WACETOB 2011-2 Tynki (gładzie) 1-warstwowe wewnętrzne gr.3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie ścian na tynku 272,864	m2	272,864
158	KNR 2-02 WACETOB 2011-5 Tynki (gładzie) 1-warstwowe wewnętrzne gr.3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie ościeży i pasów ściennych na podłożu betonowym 13,784	m2	13,784
159	KNR 2-02 WACETOB 2011-4 Tynki (gładzie) 1-warstwowe wewnętrzne gr.3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie stropów na tynku 153,80	m2	153,800
160	KNR 0-12 IGM 829-5 Licowanie ścian płytkami na klej metodą kombinowaną, wym.płytek 30x60 cm na klej 157,546	m2	157,546
161	KNR 0-12 IGM 1118-6 Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układanych na klej metodą zwykłą, wym.płytek 20x20 cm 70,61	m2	70,610
162	KNR 0-12 IGM 1119-2 Cokoliki płytkowe z kamieni sztucznych układanych na klej bez przecinania płytek metodą zwykłą, wym.płytek 10x10 cm 29,58	m	29,580
163	KNR 2-02 1113-1 Posadzki z wykładzin tekstylnych, dywanopodobnych typu Siwelit, rulonowych klejonych do podkładu	m2	83,190
164	KNR 2-02 1113-6 Listwy przyściennie z polichlorku winylu klejone	m	50,150
165	KNR 0-12 IGM 829-2 Licowanie ścian płytkami na klej metodą zwykłą, wym.płytek 6,5x24,5 cm na klej 38,405	m2	38,405

1.12 Malowanie

166	KNR nr C-1 101-2 Przygotowanie podłoża - oczyszczenie i zmycie podłoża 824,794	m2	824,794
167	KNR nr C-1 101-7 Przygotowanie podłoża - gruntowanie podłoża jednokrotne 824,794	m2	824,794
168	KNR 2-02 WACETOB 1510-7 Dwukrotne malowanie suchych tynków z gruntowaniem - powierzchnie wewnętrzne 286,648	m2	286,648

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość
169	KNR 2-02 WACETOB 1510-7 Dwukrotne malowanie suchych tynków z gruntowaniem - powierzchnie wewnętrzne	m2	153,800
	153,80	153,800	
1.13 Wyposażenie poz. 170 do 191			
1.14 Dostosowanie otoczenia			
192	KNR 2-01 WACETOB 114-2 Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych - koryta pod nawierzchnie placów postojowych [RMS=3]	ha	0,073
	0,007+0,004+62,17/1000	0,073	
193	KNR 2-31 101-1 Koryta wykonywane na całej szerokości jezdni i chodników mechanicznie, głębokość 20 cm, grunt kat.I-IV	m2	65,570
	65,57	65,570	
194	KNR 2-31 101-2 Koryta wykonywane na całej szerokości jezdni i chodników mechanicznie, każde dalsze 5 cm głębokości pow.20 cm, grunt kat.I-IV [RMS=5]	m2	65,570
	65,57	65,570	
195	KNR 2-01 WACETOB 408-3 Wykopy ręczne rowów i kanałów - nachylenie skarp 1:1, 1:1.5, 1:2 - rów lub kanał o gł.1 m, szer.dna do 1 m, kat.gruntu IV	m3	0,375
	0,375	0,375	
196	KNR 2-01 239-2 Roboty ziemne wykonywane ładowarkami kołowymi z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km lub na odkład - ładowarki kołowe o pojemności łyżki 1.25 m3, kat.gruntu III [RMS=1]	m3	30,162
	30,162	30,162	
197	KNR 2 1201-3 Podkłady z ubitych materiałów sypkich	m3	32,886
	32,886	32,886	
198	KNR 2-23 111-3 [R=0,955] Transport samochodowy materiałów - podbudowa betonowa zagęszczana mechanicznie, warstwa gr.15 cm	m2	24,666
	24,666	24,666	
199	KNR 2-31 407-5 Obrzeża betonowe o wym.30x8 na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m	53,580
	53,58	53,580	
200	KNR 0-11 IGM 322-1 Chodniki z kostki betonowej "Polbruk" gr.60 mm typu 40, na podsypce cementowo-piaskowej gr.50 mm z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m2	32,130
	32,130	32,130	
201	KNR 0-11 IGM 322-1 Chodniki z kostki betonowej "Polbruk" gr.60 mm typu 40, na podsypce cementowo-piaskowej gr.50 mm z wypełnieniem spoin zaprawą cementową ponowne ułożenie kostki 142,30m2	m2	142,300
	142,30	142,300	
202	KNR 2-02 WACETOB 204-1 Stopy fundamentowe żelbetowe prostokątne o objętości do 0.5 m3	m3	0,375
	0,375	0,375	

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość
203	KNR 2-02 1803-2 Ogrodzenie z paneli wys. 1,53m o wym. 2,50x1,53m ocynk. malowanie proszkowe na słupkach 60x40mm rozstaw co 2,61m osadzonych w fundamentach	m	7,280
	7,28	7,280	
204	KNR 2-23 402-3 [R=0,955] Furtka stal. o wym. 120x178cm ocynk. malowana proszkowo na słupkach stalowych 80x80mm obsadz. w fundamentach bet.	szt	1,000
	1,0	1,000	
205	KNR 2-21 218-1 [R=0,955] Rozściełanie ziemi urodzajnej na terenie płaskim, ręczne z przerzutem	m3	0,375
	0,375	0,375	
206	KNR 2-01 WACETOB 505-1 Plantowanie powierzchni gruntu rodzimego ręczne, kat.gruntu I-III	m2	116,780
	116,78	116,780	
207	KNR 2-21 411-2 [R=0,955] Przygotowanie terenu pod obsadzenie kwiatowe w gruncie kat.III z wymianą gleby rodzimej warstwą ziemi o gr.10 cm	m2	116,780
208	KNR 2-21 401-5 [R=0,955] Wykonanie trawników dywanowych siewem z nawożeniem, grunt kat.III	m2	116,780
	116,78	116,780	

----- Koniec wydruku -----

Lp	Kod	Nazwa	JM	Ilość	Cena	Wartość
1	2	Betoniarze -gr.II	r-g	10,6529	30,30	322,78
2	22	Blacharze -gr.II	r-g	94,0223	30,30	2 848,87
3	23	Blacharze -gr.III	r-g	4,6562	30,30	141,08
4	25	Geodeci	r-g	22,0000	30,30	666,60
5	32	Brukarze -gr.II	r-g	6,7623	30,30	204,90
6	33	Brukarze -gr.III	r-g	75,5683	30,30	2 289,72
7	42	Cieśle -gr.II	r-g	239,8497	30,30	7 267,46
8	43	Cieśle -gr.III	r-g	91,4655	30,30	2 771,40
9	52	Dekarze -gr.II	r-g	27,4597	30,30	832,03
10	122	Malarze -gr.II	r-g	3,0963	30,30	93,81
11	222	Monterzy urządzeń i konstrukcji metal.-gr.II	r-g	131,6426	30,30	3 988,76
12	223	Monterzy urządzeń i konstrukcji metal.-gr.III	r-g	0,7721	30,30	23,39
13	242	Monterzy konstr.żelbetowych -gr.II	r-g	53,6770	30,30	1 626,41
14	343	Murarze -gr.III	r-g	236,6807	30,30	7 171,44
15	344	Murarze -gr.IV	r-g	2,0430	30,30	61,90
16	382	Posadzkarze -gr.II	r-g	265,8649	30,30	8 055,71
17	383	Posadzkarze -gr.III	r-g	296,6587	30,30	8 988,76
18	390	Robotnicy	r-g	10,7006	30,30	324,23
19	391	Robotnicy budowlani -gr.I	r-g	2 021,6257	30,30	61 255,30
20	392	Robotnicy budowlani -gr.II	r-g	159,1637	30,30	4 822,65
21	402	Spawacze -gr.II	r-g	0,4712	30,30	14,28
22	412	Stolarze -gr.II	r-g	4,0950	30,30	124,08
23	462	Tynkarze -gr.II	r-g	544,1940	30,30	16 489,06
24	463	Tynkarze -gr.III	r-g	765,7353	30,30	23 201,76
25	612	Montażysty -gr.II	r-g	128,0412	30,30	3 879,65
26	613	Montażysty -gr.III	r-g	192,0564	30,30	5 819,31
27	761	Ogrodnicy -gr.I	r-g	84,7115	30,30	2 566,77
28	762	Ogrodnicy -gr.II	r-g	1,0539	30,30	31,93
29	999	Robotnicy	r-g	2 776,2079	30,30	84 119,05
Razem kosztorys				8 250,9286		250 003,09

Lp	Kod	Nazwa	JM	Ilość	Cena	Wartość
1	15	Tarcza diamentowa do cięcia kamieni naturalnych i betonu	szt	0,0523	1 800,00	94,14
2	5188	Kostka betonowa brukowa gr.6cm	m2	32,7726	32,60	1 068,39
3	15301	Płyty z wełny min. scienne gr.12cm L=0,040	m2	27,6318	31,20	862,11
4	15302	Płyty z wełny min. scienne gr.15cm L=0,040	m2	14,6297	42,30	618,84
5	15306	Pustak gazobeton ścianki dżalowe o gr 8cm na klej odm.500	szt	53,6958	6,21	333,45
6	15308	Folia paroszczelna	m2	12,1160	2,60	31,50
7	15309	Płyta wodoodporna OSB gr.25mm do zabudowy	m2	52,2873	38,60	2 018,29
8	15310	Płyta z wełny mineralnej ścienna o gr8cm L=0,042	m2	104,9402	25,60	2 686,47
9	15311	Płyta z wełny mineralnej ścienna o gr20cm L=0,042	m2	106,7148	55,30	5 901,33
10	15312	Płyta z wełny mineralnej ścienna o gr2cm L=0,042 na ościeża	m2	15,1902	7,50	113,93
11	15313	Płyta z wełny mineralnej ścienna o gr10cm L=0,034	m2	85,5257	37,50	3 207,21
12	15314	Płyta z wełny mineralnej ścienna o gr15cm L=0,042 elewacyjna	m2	205,9938	45,60	9 393,32
13	15321	Nadproża prefab. sprężone 11,5x11,5cm do scian o L=1,49mb	szt	17,0000	47,68	810,56
14	15322	Nadproża prefab. sprężone 11,5x11,5cm do scian o L=1,74mb	szt	6,0000	53,20	319,20
15	15323	Nadproża prefab. sprężone 11,5x11,5cm do scian o L=1,99mb	szt	27,0000	62,30	1 682,10
16	15324	Nadproża prefab. sprężone 11,5x11,5cm do scian o L=2,49mb	szt	2,0000	69,30	138,60
17	15325	Dach wiązary drewn. kratowe impreg. złącza ocynk. , mataż steżeń , usztywnienia pasów	m2	281,0000	250,00	70 250,00
18	15327	Kontrłaty drewn. 6/2,2cm impreg.	m3	1,1240	1 420,00	1 596,08
19	15328	Łaty drewn. 6/4cm co 35cm impreg.	m3	2,5290	1 450,00	3 667,05
20	15329	Ekran folia paroszczelna	m2	419,8740	2,80	1 175,65
21	15330	Płyta gips-kart. GKB(A) o gr.12,5mm	m2	137,1657	9,86	1 352,45
22	15331	Płyta gips-kart. GKBI (H2) o gr.12,5mm	m2	29,3265	13,20	387,11
23	15332	Schody strychowe kompletne	kpl	1,0000	650,00	650,00
24	15340	Beton towarowy C12/15 podkład	m3	23,7621	246,90	5 866,86
25	15341	Folia posadzkowa PE o gr.0,3mm	m2	406,0320	3,06	1 242,46
26	15342	Strzopian posadzkowy twardy EPS 100-038	m3	24,3004	232,10	5 640,12
27	15343	Beton towarowy C20/25 posadzki	m3	9,8356	350,60	3 448,36
28	15344	Rynny dachowe półokrągłe z blachy stalowej fi135mm	mb	58,8948	38,30	2 255,67
29	15345	Rury spustowe okrągłe z blachy stalowej fi90mm	mb	19,4820	32,60	635,11
30	15346	Leje do rur spustowych z blachy stalowej fi90mm na uszczelki	kpl	5,0000	45,60	228,00
31	15347	Wyczeraczka stalowa kompletna	kpl	1,0000	135,20	135,20
32	15348	Uchwyt łazienkowy kompletny	kpl	2,0000	135,90	271,80
33	15349	Płytki ścienne 30x60cm	m2	160,6969	85,20	13 691,38
34	15350	Płytki ścienne ceramiczne 6,5x24,5cm	m2	39,1731	82,30	3 223,95
35	15351	Ogrodzenie z paneli o wys. 1,50m panele 2,50x1,53m ocynk. malowanie proszkowo na słupkach 60x40mm	mb	7,4256	202,30	1 502,20
36	15352	Furtka o wym. 120x178cm ocynk. malowana proszkowo na słupkach o wym. 80x80mm	kpl	1,0000	756,30	756,30
37	15585	Ścianki mobilne składane komplet z montażem	kpl	1,0000	24 200,00	24 200,00
38	15586	Zbudowa HPL całość z montażem	kpl	1,0000	6 000,00	6 000,00
39	15587	Stolraka okienna i drzwiowa z montażem	kpl	1,0000	58 571,24	58 571,24
40	100066	Wkręty samogwintujące typu SW do blach	szt	1 328,2700	0,15	199,24
41	100073	Blacha powlekana płaska	m2	94,9868	41,50	3 941,95

Lp	Kod	Nazwa	JM	Ilość	Cena	Wartość
42	1040600	Lepik asfaltowy stos.na gorąco bez wypełniaczy	kg	175,6060	2,00	351,21
43	1040799	Lepik asfaltowy stos.na zimno	kg	593,2450	2,00	1 186,49
44	1040899	Masa asfaltowa	kg	13,0730	6,10	79,75
45	1102188	Pręt okr.gładki do zbroj.betonu do 7mm	t	0,2014	5 260,00	1 059,37
46	1102386	Pręt okr.żebr.do zbroj.betonu d:12-14mm	t	1,0629	4 950,00	5 261,36
47	1120605	Drut stal.okr.miękki (Na) d:3mm	kg	2,9095	6,30	18,33
48	1120699	Drut stal.okr.miękki (Na)	kg	22,9028	6,90	158,03
49	1120709	Drut stal.okr.miękki (Na) ocynk.d:0.5mm	kg	4,2420	6,20	26,30
50	1220200	Kątownik aluminiowy ochronny	m	107,4864	3,20	343,95
51	1220299	Listwa cokołowa	m	78,6240	9,80	770,52
52	1324985	Łączniki krzyżowe lk 60/60	szt	233,7760	1,03	240,79
53	1324986	Łączniki wzdlużne lw 60/110	szt	58,4440	1,52	88,83
54	1324987	Kształtowniki stalowe przyściennne,profilowane UD-28/27	m	61,5200	5,60	344,51
55	1324988	Kształtowniki stalowe nośne,profilowane CD-60/27	m	292,2200	5,20	1 519,55
56	1324995	Kształtowniki stalowe,profilowane C-50x0.60	m	9,7662	6,00	58,60
57	1324998	Kształtowniki stalowe,profilowane U-50x0.60	m	3,6206	6,00	21,72
58	1330400	Gwoździe budowlane okr.gołe	kg	188,6424	13,20	2 490,08
59	1330499	Gwoździe budowlane	kg	1,8109	15,20	27,52
60	1330600	Gwoździe budowlane papowe	kg	14,0500	14,30	200,92
61	1340399	Haki do muru	kg	3,8794	6,30	24,44
62	1341299	Klamry ciesielskie	kg	26,9100	5,60	150,70
63	1342999	Uchwyty do rur spustowych ocynk.	kpl	6,3030	15,30	96,44
64	1343099	Uchwyty do rynien dachowych ocynk.	kpl	115,4800	9,05	1 045,09
65	1343795	Blachowkręty	szt	2 926,2880	0,08	234,11
66	1346398	Wkręty samogwintujące 3.5x38mm	szt	1 711,7996	0,18	308,12
67	1357026	Płyty dachowe o szer.1.08m	m2	314,7200	58,60	18 442,59
68	1357740	Gąsiorowalne	m	30,8073	35,20	1 084,42
69	1420801	Azofoska	t	0,0058	2 960,00	17,17
70	1480223	Środek gruntujący Ceresit CT 17 (HEN)	dm3	214,4464	6,30	1 351,01
71	1512299	Lakier asfaltowy ogólnego stosowania	dm3	0,2720	9,30	2,53
72	1513299	Farba emulsyjna	dm3	114,0760	15,90	1 813,80
73	1550201	Klej kauczukowy Butapren B	kg	2,0060	15,60	31,29
74	1550711	Klej winylowy "Mozalep"	kg	66,5520	11,20	745,38
75	1552350	Środek gruntujący StoPrep Miral	kg	91,0830	7,30	664,90
76	1554103	Zaprawa klej.sucha - Altas Stopter K-20	kg	967,0960	1,12	1 083,14
77	1554104	Zaprawa klej.do wełny mineralnej Atlas Roker W-20	kg	1 649,0340	1,23	2 028,31
78	1554120	Zaprawa klejąca Sto-Baukleber	kg	1 821,6600	1,02	1 858,10
79	1554124	Masa szpachlowa Sto-Ausgleichmoertel F	kg	1 518,0500	1,36	2 064,55
80	1554205	Zaprawa "Ceresit" CN 72 - sucha mieszanka	kg	2 159,3520	0,95	2 051,38
81	1554298	Zaprawa spoinująca - sucha mieszanka	kg	218,0384	9,60	2 093,17
82	1554299	Zaprawa klejąca	kg	1 351,2589	1,23	1 662,04
83	1560200	Folia polietylenowa	m2	46,0249	0,95	43,73
84	1560798	Listwa przyścienna z polichlorku winylu	m	53,6605	12,60	676,12
85	1562647	Płyty styropianowe EPS 100-038 (PS-E FS 20)	m3	9,5520	235,60	2 250,46
86	1563802	Wykładzina podłogowa dywanopodobna typu Siwelit	m2	92,5073	62,30	5 763,20
87	1568199	Profilowana taśma uszczelniająca	m	62,8110	3,60	226,12
88	1600400	Kruszywo mineralne łamane,grys bazaltowy	t	0,1692	65,30	11,05
89	1601897	Piasek zwykły	m3	12,6985	61,00	774,61
90	1601997	Piasek	m3	0,2947	61,00	17,98
91	1602103	Pospółka do betonów zwykłych	m3	68,0800	62,10	4 227,77

Lp	Kod	Nazwa	JM	Ilość	Cena	Wartość
92	1700305	Cement portlandzki zwykły 35 bez dodatków	t	3,4522	600,00	2 071,32
93	1701190	Cement portlandzki 25 z dodatkami	t	0,1692	600,00	101,52
94	1740108	Gips budowlany szpachlowy	t	1,5104	1 320,00	1 993,75
95	1800199	Cegła budowlana pełna	szt	66,5980	1,25	83,25
96	1934101	Płotek przeciwsnieżny	m	34,7025	21,30	739,16
97	1934112	Uchwyt do płotka przeciwsnieżnego	szt	39,6600	9,30	368,84
98	2200140	Bloczki z bet.komórk.M 500-700 wym.59x24x24 cm	szt	2 077,8591	12,60	26 181,03
99	2200464	Bloczki ścienne betonowe 38x25x14 cm	szt	419,4959	4,00	1 677,98
100	2200853	Płytki z bet.komórk.M 500-700 59x24x6 cm	szt	21,5142	5,20	111,87
101	2200881	Płytki z betonu komórkowego 59x24x6 cm	szt	48,7209	5,40	263,09
102	2200882	Płytki z betonu komórkowego 59x24x12 cm	szt	606,7998	7,35	4 459,98
103	2220810	Obrzeża betonowe 30x8cm	m	54,6516	22,30	1 218,73
104	2280214	Klamra do łączenia płotka	szt	22,1435	3,20	70,86
105	2301094	Papa asfaltowa wierzchniego krycia	m2	328,7700	8,30	2 728,79
106	2301302	Papa smołowa izolacyjna nr 500	m2	1,5540	8,90	13,83
107	2301497	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	77,2676	6,50	502,24
108	2310412	Płyty z wełny mineralnej miękkie 60 gr.120 mm	m2	177,6390	42,60	7 567,42
109	2310413	Płyty z wełny mineralnej miękkie 60 gr.150 mm	m2	177,6390	45,30	8 047,05
110	2370601	Beton zwykły z kruszywa naturalnego B 10	m3	6,0502	205,30	1 242,10
111	2370605	Beton zwykły z kruszywa naturalnego B 20	m3	17,5347	326,90	5 732,09
112	2380801	Zaprawa wapienna M 0.6	m3	1,2107	195,60	236,81
113	2380807	Zaprawa cementowa m.80	m3	0,0772	256,30	19,79
114	2380810	Zaprawa cementowo-wapienna M 2	m3	9,2646	223,60	2 071,57
115	2380819	Zaprawa cementowo-wapienna M 7	m3	0,9475	253,60	240,29
116	2380824	Zaprawa cementowa M 12	m3	0,0070	265,30	1,86
117	2380897	Zaprawa cementowo-wapienna	m3	0,1603	245,30	39,32
118	2380899	Zaprawa budowlana	m3	8,7485	243,20	2 127,63
119	2383039	Tynk silikonowy o struk.baranek lub kornik,gr.1,5mm - StoSil AP	kg	728,6640	6,10	4 444,85
120	2520196	Płytki podłogowe z kamieni sztucznych	m2	75,0689	56,30	4 226,38
121	2600105	Bale iglaste obrzynane gr.50mm kl.II	m3	0,0097	1 520,00	14,74
122	2600204	Bale iglaste obrzynane wymiarowe gr.50mm kl.II	m3	0,1794	1 450,00	260,13
123	2600616	Deski iglaste obrzynane gr.25mm kl II	m3	0,0582	1 050,00	61,11
124	2600632	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm kl.III	m3	0,1524	1 020,00	155,46
125	2600633	Deski iglaste obrzynane gr.28-45mm kl.III	m3	0,0815	1 003,00	81,75
126	2600638	Deski iglaste obrzynane gr.25mm kl.III	m3	0,0436	1 020,00	44,47
127	2601200	Listwy z drewna 1x2cm	m	100,6008	2,30	231,39
128	2621310	Listwy drewniane	m	91,8467	6,50	597,00
129	2640612	Deski igl.obrzynane nasyc.gr.19-25mm kl.III	m3	7,8680	1 120,00	8 812,16
130	2764299	Panele boazeryjne	m2	44,2066	32,60	1 441,14
131	2791000	Maty (płyty) trzcinowe gr.3.5cm	m2	2,2630	29,60	66,98
132	2791198	Płyty pomostowe robocze	m2	4,5582	29,30	133,56
133	2791297	Płyty pomostowe komunikacyjne długie gr.38 mm	m2	0,1293	28,30	3,66
134	2791298	Płyty pomostowe komunikacyjne krótkie gr.38 mm	m2	0,0647	27,60	1,79
135	3900698	Siatka z włókna szklanego	m2	552,3879	3,10	1 712,41
136	3901001	Taśma spoinująca	m	10,7857	0,00	0,00
137	3901002	Taśma zbrojąca	m	153,8000	0,56	86,13
138	3930000	Woda	m3	6,5860	3,60	23,70
139	3950008	Drewno na stemple okrągłe igl.korowane d:6-20cm	m3	0,5382	860,00	462,85
140	3950098	Drewno na stemple budowlane okrągłe	m3	0,0164	820,00	13,45

Lp	Kod	Nazwa	JM	Ilość	Cena	Wartość
141	3950197	Drewno opałowe	kg	616,6690	0,32	197,34
142	3951300	Słupki drewniane igl.d:70 mm	m3	0,0146	1 020,00	14,90
143	3951303	Słupki drewniane igl.d:120 mm	m3	0,0380	960,00	36,48
144	3990400	Humus -ziemia urodzajna	m3	12,0283	96,30	1 158,33
145	3990401	Ziemia żyzna lub kompostowa	m3	12,0283	85,60	1 029,62
146	3990700	Nasiona traw	kg	2,3356	85,20	198,99
147	6803599	Kołki do wstrzeliwania	szt	19,3418	0,25	4,84
148	6803998	Śruby, podkładki i nakrętki	kg	16,8600	16,30	274,82
149	8990495	Kołki rozporowe z wkrętami	szt	193,1904	0,38	73,41
150	8990499	Kołki rozporowe plastikowe	szt	257,5140	0,15	38,63
151		Materiały pomocnicze				5 084,24
Razem kosztorys						408 158,05

Lp	Kod	Nazwa	JM	Ilość	Cena	Wartość
1	11333	Spycharka gąsienicowa 55 kW (75 KM) (1)	m-g	0,2570	92,30	23,72
2	11334	Spycharka gąsienicowa 74 kW (100 KM) (1)	m-g	1,2466	92,60	115,43
3	11412	Ładowarka 1-naczyniowa kołowa 1.25m3/h	m-g	3,4120	82,30	280,81
4	12161	Walec statyczny samojezdny ogumiony 10 t (1)	m-g	0,2319	89,60	20,78
5	12313	Walec wibracyjny samojezdny 7.5 t (1)	m-g	0,8473	89,60	75,92
6	12622	Ubijak spalinyowy	m-g	9,2448	26,90	248,69
7	34000	Wyciąg	m-g	87,3648	10,20	891,13
8	34212	Wyciąg szybowy z nap.elekt.1.5 t	m-g	0,5628	9,60	5,40
9	34310	Wyciąg	m-g	32,7437	10,60	347,10
10	35110	Żuraw okienny przenośny	m-g	16,8199	9,80	164,83
11	35111	Żuraw okienny przenośny 0.15 t	m-g	6,2799	15,60	97,96
12	36100	Przenośnik taśmowy	m-g	7,6931	24,60	189,25
13	38114	Wózek widłowy elektr.2 t (1)	m-g	0,0670	35,60	2,39
14	39000	Środek transportowy (1)	m-g	45,1217	46,90	2 116,21
15	39511	Samochód dostawczy do 0.9 t (1)	m-g	0,6087	56,30	34,27
16	39521	Samochód skrzyniowy do 5 t (1)	m-g	2,4900	56,30	140,19
17	39531	Samochód skrzyniowy 5-10 t (1)	m-g	0,0252	42,30	1,06
18	39811	Samochód samowyładowczy do 5 t (1)	m-g	91,4389	56,60	5 175,44
19	39812	Samochód samowyładowczy 5-10 t (1)	m-g	19,7395	52,30	1 032,37
20	43211	Betoniarka wolnospadowa elektr.150 dm3	m-g	1,0278	8,90	9,15
21	44100	Pompa do betonu	m-g	0,9000	26,30	23,67
22	44120	Pompa do betonu	m-g	3,5000	25,60	89,60
23	46110	Mieszarka do zapraw	m-g	1,7618	8,96	15,78
24	48100	Rusztowanie rurowe przyścienne stojakowe	m-g	50,4317	4,30	216,86
25	71210	Giętarka do prętów	m-g	5,8116	27,60	160,40
26	71230	Nożyce do prętów	m-g	6,9984	23,60	165,16
27	71250	Prościarka do prętów	m-g	5,2042	24,50	127,51
28	75251	Piła do cięcia płytek	m-g	5,2329	15,60	81,64
29	99998	Środek transportowy (1)	m-g	21,4392	45,20	969,05
R a z e m k o s z t o r y s				428,5024		12 821,77

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	Branża budowlana				
1.1	Roboty rozbiórkowe				
1	KNR 4-01 WACETOB 545-6 Rozebranie rur spustowych z blachy	m	8,760	6,84	59,94
	8,76 8,760				
2	KNR 4-01 WACETOB 545-4 Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku	m	61,080	9,33	569,86
	61,08 61,080				
3	KNR 4-01 WACETOB 545-1 Rozebranie pokryć dachowych z blachy nadających się do użytku blacha kąt pochyl. 40stopni	m2	173,522	13,06	2 266,49
	173,522 173,522				
4	KNR 4-01 917-10 Demontaż wywiewników dachowych	szt	2,000	121,29	242,58
	2 2,000				
5	KNR 4-01 WACETOB 545-8 Rozebranie murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp.z blachy	m2	79,860	18,66	1 490,14
	79,86 79,860				
6	KNR 4-04 403-3 Rozebranie konstrukcji więźb dachowych - ołacenie dachu	m2	173,522	6,84	1 187,21
	173,522 173,522				
7	KNR 4-04 403-3 Rozebranie konstrukcji więźb dachowych - kontrłat dachu	m2	173,522	6,84	1 187,21
	173,522 173,522				
8	KNR 4-04 509-2 Rozebranie pokrycia dachowego z papy na deskowaniu na zakład papa	m2	173,522	12,44	2 158,55
	173,522 173,522				
9	KNR 4-04 403-2 Rozebranie konstrukcji więźb dachowych - deskowanie dachu na styk	m2	173,522	10,57	1 834,79
	173,522 173,522				
10	KNR 4-04 403-4 Rozebranie konstrukcji więźb dachowych o konstrukcji prostej krokwie , narożne, płatwie i murlaty	m2	173,522	9,33	1 618,91
	173,522 173,522				
11	KNR 4-04 403-8 Rozebranie konstrukcji więźb dachowych - deski okapowe, gzymsowe, wiatrowe	m	61,080	6,84	417,90
	61,080 61,080				
12	KNR 4-01 354-13 Demontaż kratki wentylacyjnych	szt	6,000	13,69	82,11
	6 6,000				
13	KNR 9-29 212-4 Demontaż okładzin z płyt gipsowo-kartonowych obudowy sufitu lub sufitu podwieszonego przy powierzchni demontażu ponad 5 m2 - okładzina pojedyncza	m2	93,660	10,21	956,40
	93,66 93,660				

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn.	Wartość
14	KNR 9-29 213-4 Usunięcie izolacji termicznej i akustycznej obudowy sufitu lub sufitu podwieszonego z płyt gipsowo-kartonowych przy powierzchni rozbiórki ponad 5 m2 i grubości ponad 8 cm	m2	93,660	5,97	559,25
	93,66 93,660				
15	KNR 9-29 214-3 Demontaż rusztu obudowy sufitu z płyt gipsowo-kartonowych przy powierzchni demontażu ponad 5 m2 - rozstaw profili do 50 cm	m2	93,660	20,84	1 952,20
	93,66 93,660				
16	KNR 9-29 201-1 Demontaż okładzin z płyt gipsowo-kartonowych ścian i przedścianek przy powierzchni demontażu do 5 m2 - okładzina pojedyncza	m2	2,620	8,94	23,43
	2,62 2,620				
17	KNR 9-29 203-1 Demontaż szkieletu pojedynczego ścianek działowych i przedścianek z płyt gipsowo-kartonowych przy powierzchni demontażu do 5 m2 - rozstaw słupków do 50 cm	m2	2,620	24,78	64,93
18	KNR 4-04 406-2 Rozebranie ślepego pułapu	m2	93,660	8,71	815,57
	93,66 93,660				
19	KNR 4-04 406-3 Rozebranie podsufitki z desek otynkowanych	m2	93,660	18,66	1 747,66
	93,66 93,660				
20	KNR 4-04 406-5 Rozebranie belek stropowych bez względu na przekrój	m	179,400	36,91	6 621,51
	179,40 179,400				
21	KNR 4-01 WACETOB 545-8 Rozebranie parapetów zewn. z blachy	m2	5,054	18,66	94,31
	5,054 5,054				
22	KNR 19-01 358-6 Wykucie z muru podokienników -parapety wewn.	m	11,230	23,64	265,43
	11,23 11,230				
23	KNR 0-19 IGM 928-7 Demontaż okien uchylnych rozwieranych i uchylno-rozwieranych jednodzielných o powierzchni ponad 1.5 m2	m2	15,357	113,20	1 738,42
	15,357 15,357				
24	KNR 0-19 IGM 928-12 Demontaż drzwi z ościeżnicą i witryny	m2	10,629	135,59	1 441,20
	10,629 10,629				
25	KNR 4-04 504-3 Rozebranie ścian i posadzek z płytek ceramicznych	m2	25,220	32,34	815,68
	25,22 25,220				
26	KNR 4-04 504-6 Rozebranie posadzek z wykładzin z tworzyw sztucznych - rulony	m2	95,942	13,68	1 312,84
	95,942 95,942				
27	KNR 4-01 701-4 Demontaż docieplenia zewn. ścian	m2	33,510	14,31	479,39
	33,51 33,510				

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn.	Wartość
28	KNR 4-01 WACETOB 701-5 Skucie tynków cem-wap. cementowych i cienkowarstwowych	m2	200,166	20,53	4 108,49
	200,166 200,166				
29	KNR 4-01 349-3 Rozebranie elementów wykonanych z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej - nadproży	m3	1,134	633,17	718,01
	1,134 1,134				
30	KNR 4-01 349-2 Rozebranie elementów wykonanych z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej - ścian, filarów, kolumn	m3	23,986	452,18	10 846,03
	23,986 23,986				
31	KNR 4-01 329-3 Wykucie otworów w ścianach na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej o gr. ścian ponad 1/2 cegły	m3	6,023	536,77	3 232,98
	6,023 6,023				
32	KNR 4-01 350-1 Rozebranie kominów wolno stojących cegła ceram. pełna	m3	2,645	457,16	1 209,19
	2,645 2,645				
33	KNR 4-04 504-1 Rozebranie posadzek jednolitych cementowych lastrykowych	m2	93,660	30,48	2 854,50
	93,66 93,660				
34	KNR 4-01 701-4 Demontaż izolacji termicznej podłogi	m2	93,660	14,31	1 339,87
	93,66 93,660				
35	KNR 4-04 301-3 Rozebranie podłoża z betonu żwirowego gr.do 15	m3	14,049	401,18	5 636,17
	14,049 14,049				
36	KNR 4-04 301-4 Rozebranie podłoża z betonu żwirowego gr.ponad 15 cm	m3	21,542	417,35	8 990,57
	21,542 21,542				
37	KNR 4-04 301-7 Rozebranie podłoża z betonu gruzowego gr.do 15 cm	m3	14,049	340,85	4 788,55
	14,049 14,049				
38	KNR 7-28 101-5 Skucie warstwy fundamentów betonowych [RMS=2,8]	m2	11,974	282,13	3 378,24
	11,974 11,974				
39	KNR 2-31 807-1 Rozebranie nawierzchni z kostki betonowej na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin	m2	142,300	48,91	6 960,27
	142,30 142,300				
40	KNR 4-04 301-3 Rozebranie podłoża z betonu żwirowego gr.do 15	m3	21,345	401,18	8 563,18
	21,345 21,345				
41	KNR 4-04 301-4 Rozebranie podłoża z betonu żwirowego gr.ponad 15 cm	m3	28,460	417,35	11 877,80

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn.	Wartość
42	KNR 2-31 814-2 Rozebranie obrzeży trawnikowych o wym.8x30 cm na podsypce piaskowej	m	4,200	4,94	20,76
	4,20 4,200				
43	KNR 4-04 1107-1 Wywiezienie złomu z terenu rozbiórki - transport złomu samochodem skrzyniowym na odległość do 1 km z załadunkiem i wyładunkiem ręcznym	t	1,000	593,15	593,15
	1 1,000				
44	KNR 4-04 1103-4 Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku - transport gruzu samochodem samowyładowczym na odl.1 km [RMS=3]	m3	171,760	58,76	10 092,07
	171,760 171,760				

Razem element 1.1: Roboty rozbiórkowe	117 213,74
--	-------------------

1.2 Roboty ziemne

45	KNR 2-01 122-1 Obsługa geodezyjna budowy	kpl	1,000	1 303,20	1 303,20
46	KNR 2-01 WACETOB 114-1 Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych - niwelacja terenu pod obiekty przemysłowe	ha	0,007	13 681,43	95,77
	0,007 0,007				
47	KNR 2-01 WACETOB 118-1 Ręczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) gr.do 15 cm z przerzutem - humus bez darni	m2	32,472	13,00	422,12
	32,472 32,472				
48	KNR 2-01 WACETOB 118-5 Ręczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) - dodatek za każde dalsze 5 cm z przerzutem - humus bez darni [RMS=8]	m2	32,472	34,83	1 131,03
	32,472 32,472				
49	KNR 2-01 WACETOB 118-4 Ręczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) gr.do 15 cm z przewozem taczkami - humus z darnią	m2	15,550	23,08	358,82
	15,55 15,550				
50	KNR 2-01 WACETOB 118-8 Ręczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) - dodatek za każde dalsze 5 cm z przewozem taczkami - humus z darnią [RMS=7]	m2	15,500	50,94	789,57
	15,50 15,500				
51	KNR 2-01 317-2 Wykopy liniowe o ścianach pionowych pod fundamenty, rurociągi i kolektory w gruntach suchych, z wydobywaniem urobku łopatą lub wyciągiem ręcznym gł.wykopu do 1.5 m, szer.0.8-1.5 m, kat.gruntu III-IV	m3	13,920	166,32	2 315,15
	13,92 13,920				
52	KNR 2-31 103-4 Profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni wykonywane mechanicznie, grunt kat.I-IV	m2	65,900	1,65	108,76
	65,90 65,900				
53	KNR 2-01 WACETOB 115-1 Pomiary przy wykopach fundamentowych - teren równinny i nizinny	m3	39,555	3,32	131,27

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn.	Wartość
54	KNR 2-01 WACETOB 312-2 Zasypywanie wykopów liniowych o ścianach pionowych gł.wykopu do 1.5 m, szer.0.8-1.5 m, kat.gruntu III-IV	m3	21,954	75,88	1 665,91
55	KNR 2-01 239-2 Roboty ziemne wykonywane ładowarkami kołowymi z transportem urobku samochodami samowyładowczymi na odległość do 1 km lub na odkład - ładowarki kołowe o pojemności łyżki 1.25 m3, kat.gruntu III [RMS=2]	m3	17,601	70,02	1 232,34
	17,601	17,601			
Razem element 1.2: Roboty ziemne					9 553,94
1.3 Roboty fundamentowe					
56	KNR 2-02 WACETOB 1101-5 Podkłady betonowe w budownictwie przemysłowym z transportem i układaniem ręcznym na podłożu gruntowym	m3	2,210	507,83	1 122,31
	2,21	2,210			
57	KNR 2-02 WACETOB 202-2 Ławy fundamentowe żelbetowe prostokątne o szer.do 0.8 m	m3	4,972	737,81	3 668,38
	4,972	4,972			
58	KNR 2-02 WACETOB 101-6 Fundamenty z bloczków betonowych na zaprawie cementowej	m3	5,723	709,00	4 057,58
	5,723	5,723			
59	KNR 2-02 211-1 Słupy 2-stronnie deskowane w ścianach gr.do 0.3	m3	0,328	1 642,68	538,80
	0,328	0,328			
60	KNR 2-02 WACETOB 259-2 Zbrojenie konstrukcji żelbetowych - elementów budynków i budowli - pręty stalowe okrągłe żebrowane	t	0,233	8 996,65	2 096,22
	0,233	0,233			
61	KNR 2-02 WACETOB 259-1 Zbrojenie konstrukcji żelbetowych - elementów budynków i budowli - pręty stalowe okrągłe gładkie	t	0,044	8 634,55	379,92
	0,044	0,044			
62	KNR 2-02 WACETOB 604-2 Izolacje przeciwwilgociowe z papy - izolacja powierzchni ław fundam.betonowych z dwiema warstwami papy na lepiku na gorąco	m2	22,942	44,00	1 009,54
	22,942	22,942			
63	KNR 7-12 WACETOB 303-1 Osuszenie powierzchni poziomych ręczne- metoda podcinania PRINZ	m2	32,250	12,61	406,72
	32,25	32,250			
64	KNR 2-02 WACETOB 603-7 Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne pionowe wykonywane na zimno z lepiku asfaltowego na zimno - pierwsza warstwa	m2	201,100	17,14	3 447,33
	201,10	201,100			
65	KNR 2-02 WACETOB 603-8 Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne pionowe wykonywane na zimno z lepiku asfaltowego na zimno - każda następna warstwa	m2	201,100	8,58	1 726,43
	201,10	201,100			

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn.	Wartość
66	KNR 0-23 IGM 2612-1 Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi system STOPTER - przyklejenie płyt styropianowych do ścian styropian 12cm EPS100	m2	51,600	123,16	6 355,01
	51,60 51,600				
67	KNR 0-23 IGM 2612-1 Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi system STOPTER - przyklejenie płyt styropianowych do ścian styropian 15cm EPS100	m2	19,124	131,27	2 510,40
	19,124 19,124				
68	KNR 0-23 IGM 2613-1 Ocieplenie ścian budynków płytami z wełny mineralnej system ROKER - przyklejenie płyt z wełny mineralnej do ścian płyty z wełny L=0,040 o gr.12cm	m2	26,316	134,48	3 538,93
	26,316 26,316				
69	KNR 0-23 IGM 2613-1 Ocieplenie ścian budynków płytami z wełny mineralnej system ROKER - przyklejenie płyt z wełny mineralnej do ścian płyty z wełny L=0,040 o gr.15cm	m2	13,933	147,02	2 048,41
70	KNR 0-23 IGM 2612-6 Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi system STOPTER - przyklejenie warstwy siatki na ścianach	m2	70,724	46,69	3 302,05
	70,724 70,724				
71	KNR 0-23 IGM 2613-6 Ocieplenie ścian budynków płytami z wełny mineralnej system ROKER - przyklejenie warstwy siatki na ścianach	m2	40,249	51,26	2 063,16
	40,249 40,249				
72	KNR 0-23 IGM 2612-8 Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi system STOPTER - ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym	m	5,100	18,88	96,30
	5,10 5,100				
73	KNR 0-23 IGM 2613-8 Ocieplenie ścian budynków płytami z wełny mineralnej system ROKER - ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym	m	5,520	18,99	104,83
	5,52 5,520				
74	KNR 0-23 IGM 2612-1 Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi system STOPTER - przyklejenie płyt styropianowych do ścian o gr.1cm dylatacja styropian EPS100	m2	2,501	94,14	235,44
	2,501 2,501				
Razem element 1.3: Roboty fundamentowe					38 707,76
1.4 Ściany nadziemne					
75	KNR 2-02 1604-1 Rusztowania zewnętrzne rurowe o wys. do 10 m	m2	323,280	36,51	11 803,26
	323,28 323,280				

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn.	Wartość
76	KNR 2-02 107-1 Ściany budynków 1-kondygnacyjnych z bloczków z betonu komórkowego o wys.do 4.5 m i gr.24 cm	m2	73,375	167,09	12 260,36
	73,375 73,375				
77	KNR 2-02 107-1 Ściany budynków 1-kondygnacyjnych z bloczków z betonu komórkowego o wys.do 4.5 m i gr.24 cm ściana o gr.48cm [RMS=2]	m2	82,734	334,18	27 648,29
	82,734 82,734				
78	KNR 2-02 107-2 Ściany budynków 1-kondygnacyjnych z bloczków z betonu komórkowego o wys.do 4.5 m i gr.30 cm	m2	3,118	244,77	763,20
	3,118 3,118				
79	KNR 2-02 107-7 Ściany budynków 1-kondygnacyjnych z bloczków z betonu komórkowego o wys.pow.4.5 m i gr.24 cm	m2	59,178	177,70	10 515,78
	59,178 59,178				
80	KNR 19-01 339-8 Ścianki z płytek z betonu komórkowego o gr.6 cm	m3	7,061	89,61	632,74
	7,061 7,061				
81	KNR 19-01 339-8 Ścianki z płytek z betonu komórkowego o gr.8 cm	m3	7,782	96,43	750,38
	7,782 7,782				
82	KNR 19-01 339-10 Ścianki z płytek z betonu komórkowego o gr.12 cm	m3	87,942	114,39	10 059,62
	87,942 87,942				
83	KNR 2-02 WACETOB 132-1 Otwory w ścianach murowanych (bez nadproży) o gr.1 cegły, z cegieł pojedynczych, bloczków i pustaków na okna	otwór	3,000	96,41	289,23
	3 3,000				
84	KNR 2-02 WACETOB 132-3 Otwory w ścianach murowanych (bez nadproży) o gr.1 1/2 cegły i 2 cegieł, z cegieł pojedynczych na okna	otwór	6,000	155,50	932,98
	6 6,000				
85	KNR 2-02 WACETOB 132-2 Otwory w ścianach murowanych (bez nadproży) o gr.1 cegły, z cegieł pojedynczych, bloczków i pustaków na drzwi, drzwi balk.i wrota	otwór	6,000	133,10	798,62
	6 6,000				
86	KNR 2-02 WACETOB 132-4 Otwory w ścianach murowanych (bez nadproży) o gr.1 1/2 cegły i 2 cegieł, z cegieł pojedynczych na drzwi, drzwi balkonowe i wrota	otwór	4,000	215,21	860,82
	4 4,000				
87	KNR 0-15 IGM 517-1 Ułożenie na krokwiach ekranu zabezpieczającego z folii	m2	9,320	13,79	128,52
	9,32 9,320				
88	KNR 2-02 WACETOB 410-1 Płyta wodoodporna - OSB3 gr.25mm	m2	9,320	69,11	644,13

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn.	Wartość
89	KNR 0-23 IGM 2613-1 Ocieplenie ścian budynków płytami z wełny mineralnej system ROKER - przyklejenie płyt z wełny mineralnej do ścian	m2	99,943	128,15	12 807,94
	99,943 99,943				
90	KNR 0-33 IGM 110-4 Ocieplenie ścian budynków płytami lamellowymi z wełny mineralnej, w technologii STO Therm Mineral wraz z wykonaniem wyprawy elewacyjnej - roboty wykonywane ręcznie - gr.płyt 15cm	m2	190,735	267,14	50 952,44
	190,735 190,735				
91	KNR 0-33 IGM 110-4 Ocieplenie ścian budynków płytami lamellowymi z wełny mineralnej, w technologii STO Therm Mineral wraz z wykonaniem wyprawy elewacyjnej - roboty wykonywane ręcznie - gr.płyt 20 cm	m2	98,810	278,41	27 509,54
	98,81 98,810				
92	KNR 0-33 IGM 110-1 Ocieplenie ścian budynków płytami lamellowymi z wełny mineralnej, w technologii STO Therm Mineral wraz z wykonaniem wyprawy elewacyjnej - roboty wykonywane ręcznie - ościeża o szer. do 30cm gr.płyt wełny 2cm	m2	14,065	210,35	2 958,56
	14,065 14,065				
93	KNR 0-23 IGM 2613-1 Ocieplenie ścian budynków płytami z wełny mineralnej system ROKER - przyklejenie płyt z wełny mineralnej do ścian	m2	81,453	141,60	11 533,38
94	KNR 0-23 IGM 2612-6 Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi system STOPTER - przyklejenie warstwy siatki na ścianach	m2	60,065	46,69	2 804,42
	60,065 60,065				
95	KNR 0-23 IGM 2613-8 Ocieplenie ścian budynków płytami z wełny mineralnej system ROKER - ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym	m	80,780	18,99	1 534,04
96	KNR 0-23 IGM 2613-9 Ocieplenie ścian budynków płytami z wełny mineralnej system ROKER - zamocowanie listwy cokołowej	m	74,880	26,89	2 013,17
	74,88 74,880				
Razem element 1.4: Ściany nadziemna					190 201,42
1.5 Roboty konstrukcyjne					
97	KNR 13-15 701-2 Mury z cegły budowlanej - ściany proste i łukowe o gr.1 cegły	m3	0,134	2 671,27	357,95
	0,134 0,134				
98	KNR 2-02 126-5 Otwory w ścianach murowanych - ułożenie nadproży prefabrykowanych	m	25,330	47,28	1 197,69
	25,33 25,330				
99	KNR 2-02 126-5 Otwory w ścianach murowanych - ułożenie nadproży prefabrykowanych	m	10,440	45,75	477,62
	10,44 10,440				

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn.	Wartość
100	KNR 2-02 126-5 Otwory w ścianach murowanych - ułożenie nadproży prefabrykowanych	m	53,730	46,54	2 500,44
	53,73 53,730				
101	KNR 2-02 126-5 Otwory w ścianach murowanych - ułożenie nadproży prefabrykowanych	m	4,980	42,80	213,15
	4,98 4,980				
102	KNR 2-02 WACETOB 211-4 Wieńce ścian 2-stronnie deskowane, szer.przewiązek do 0.3 m	m3	3,934	1 564,05	6 152,98
	3,934 3,934				
103	KNR 2-02 WACETOB 211-6 Wieńce ścian 2-stronnie deskowane, szer.przewiązek ponad 0.3 m	m3	6,085	1 084,81	6 601,06
	6,085 6,085				
104	KNR 2-02 211-1 Słupy 2-stronnie deskowane w ścianach gr.do 0.3	m3	1,523	1 642,56	2 501,62
	1,523 1,523				
105	KNR 2-02 WACETOB 259-2 Zbrojenie konstrukcji żelbetowych - elementów budynków i budowli - pręty stalowe okrągłe żebrowane	t	0,809	8 995,88	7 277,67
	0,809 0,809				
106	KNR 2-02 WACETOB 259-1 Zbrojenie konstrukcji żelbetowych - elementów budynków i budowli - pręty stalowe okrągłe gładkie	t	0,157	8 633,12	1 355,40
	0,157 0,157				

Razem element 1.5: Roboty konstrukcyjne **28 635,58**

1.6 Konstrukcja dachu wraz z pokryciem

107	KNR 2-02 405-6 Dachy z wiązarów deskowych z tarcicy nasyczonej o rozpiętości 15 m	m2 połaci	281,000	319,25	89 708,57
	281 281,000				
108	KNR 2-02 WACETOB 410-1 Deskowanie połaci dachowych	m2	281,000	57,02	16 021,52
109	KNR 2-02 WACETOB 501-1 Pokrycie dachów papą na podłożu drewnianym 1-warstwowo	m2	281,000	19,95	5 605,00
	281,0 281,000				
110	KNR 2-02 WACETOB 410-4 Kontrłaty dachowe z tarcicy nasyczonej	m2	281,000	15,72	4 418,69
	281 281,000				
111	KNR 2-02 WACETOB 410-4 Ołacenie łatami 40x60 mm i rozstawie łat ponad 24 cm	m2	281,000	30,51	8 572,58
	281 281,000				
112	KNR 2-02 WACETOB 511-1 Pokrycie dachu blachą dachówkopodobną - Luxmetal - płyty dachowe	m2	281,000	102,17	28 711,06
	281,0 281,000				
113	KNR 2-02 WACETOB 511-2 Pokrycie dachu blachą dachówkopodobną - Luxmetal - gąsiory	m	29,910	66,46	1 987,69
	29,91 29,910				

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn.	Wartość
114	Uzupełnienie do KNR 2-02 Normy nakładów rzecz.na konstrukcje budowlane 541-2 Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm	m2	77,225	142,65	11 015,78
	77,225	77,225			
115	KNR K-05 (Koprin wyd.II 2010) 207-1 Montaż zabezpieczeń przeciwśnieżnych z płotkiem	m	33,050	52,45	1 733,43
	33,05	33,050			
116	KNR 2-02 WACETOB 1036-1 Ruszt drewniany pod podbitkę	m2	42,919	58,57	2 513,68
	42,919	42,919			
117	KNR 2-02 WACETOB 1036-4 Podbitka okapów z PCV	m2	42,919	146,41	6 283,71
	42,919	42,919			

Razem element 1.6: Konstrukcja dachu wraz z pokryciem**176 571,71****1.7 Okładziny z płyt GKF**

118	KNR 0-15 IGM 517-1 Ułożenie na krokwiach ekranu zabezpieczającego z folii	m2	153,800	14,06	2 162,93
	153,80	153,800			
119	KNR 2-02 WACETOB 612-3 Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt układanych na sucho - jedna warstwa o gr. 15cm L=0,035	m2	169,180	57,79	9 776,29
	169,18	169,180			
120	KNR 2-02 WACETOB 612-4 Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt układanych na sucho - każda następna warstwa	m2	169,180	52,96	8 960,35
	169,18	169,180			
121	KNR 0-15 IGM 517-1 Ułożenie na krokwiach ekranu zabezpieczającego z folii	m2	169,180	14,06	2 379,23
	169,18	169,180			
122	KNR 0-14 IGM 2012-2 Ruszt pojedynczy mocowany do podłoża	m2	125,870	151,46	19 064,42
	125,87	125,870			
123	KNR 0-14 IGM 2012-2 Ruszt pojedynczy mocowany do podłoża	m2	27,930	155,23	4 335,71
	27,930	27,930			
124	KNR 0-14 IGM 2011-1 Obudowa płytami gipsowo-kartonowymi na rusztach pojedynczych słupów jednowarstwowa	m2	4,764	147,97	704,92
	4,764	4,764			
125	KNR 2-02 WACETOB 410-1 Płyty wodoodporne OSB 3 gr.25mm ułoż. na pasie dolnym więzów kratowego	m2	38,650	68,54	2 649,19
	38,65	38,650			
126	KNR K-06 (Koprin wyd.I 2005) 208-1 Montaż schodów strychowych trzysegmentowych w pomieszczeniach o wysokości do 270cm	kpl	1,000	870,62	870,62
	1	1,000			

Razem element 1.7: Okładziny z płyt GKF**50 903,66****1.8 Stolarka okienna i drzwiowa poz127 do 140**

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn.	Wartość
127	KNR 2-02 WACETOB 1029-1 Stolarka mobilna składana na całość	kpl	1,000	24 200,00	24 200,00
	1 1,000				
128	KNR 2-02 WACETOB 1029-5 Zabudowa HPL	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
	1 1,000				
129	KNR 0-19 IGM 1023-6 Stolarka okienna i drzwiowa kompletna klub	kpl	1,000	58 571,24	58 571,24
	1 1,000				
Razem element 1.8: Stolarka okienna i drzwiowa poz127 do 140					88 771,24

1.9 Posadzki

141	KNR 2-02 WACETOB 1103-3 Podkłady z materiałów sypkich w budownictwie przemysłowym z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym	m3	30,760	300,43	9 241,12
	30,760 30,760				
142	KNR 2-02 WACETOB 1101-5 Podkłady betonowe w budownictwie przemysłowym z transportem i układaniem ręcznym na podłożu gruntowym	m3	23,070	551,64	12 726,22
	23,070 23,070				
143	KNR 2-02 WACETOB 606-1 Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej poziome podposadzkowe	m2	338,360	15,37	5 200,52
	338,36 338,360				
144	KNR 2-02 WACETOB 608-3 Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych poziome, na wierzchu konstrukcji na sucho, jedna warstwa w posadzce o gr.15cm EPS100-038	m2	153,800	45,49	6 996,63
	153,80 153,800				
145	KNR 2-02 WACETOB 1116-2 Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte na gładko gr.25 mm	m2	153,800	81,61	12 552,14
	153,80 153,800				
146	KNR 2-02 WACETOB 1116-3 Posadzki cementowe wraz z cokolikami pogrubienie posadzki o 1 cm [RMS=3,5]	m2	153,800	28,01	4 307,56
147	Uzupełnienie do KNR 2-02 Normy nakładów rzecz.na konstrukcje budowlane 1130-2 Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej o grub.10 mm wykonywane w pomieszczeniach o powierzchni ponad 8 m2 [R=2;M=1,8;S=2]	m2	153,800	33,93	5 218,76
	153,80 153,800				
Razem element 1.9: Posadzki					56 242,95

1.10 Ślusarka

148	KNR 2-02 508-4 Rynny dachowe z blachy ocynkowanej półokrągłe o średnicy 135mm	m	57,740	102,33	5 908,40
	57,74 57,740				
149	KNR 2-02 510-3 Rury spustowe z blachy ocynkowanej okrągłe o średnicy 90mm	m	19,100	93,40	1 783,89
	19,10 19,100				

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn.	Wartość
150	KNR 2-02 WACETOB 524-3 Leje spustowe 5,0	szt	5,000	60,50	302,51
	5,000				
151	KNR 2-02 WACETOB 1219-3 Wycieraczki do obuwia typowe 0.27 m2 1	szt	1,000	260,91	260,91
	1,000				
152	KNR 2-02 1214-5 Elementy wyposażenia budynku /uchwyt łazienkowy/ 2	kpl	2,000	225,34	450,67
	2,000				
Razem element 1.10: Ślusarka					8 706,38

1.11 Tynki i okładziny

153	KNR 13-23 1001-11 Zabezpieczenie okien folią 97,702	m2	97,702	7,52	734,72
	97,702				
154	KNR 13-23 1001-10 Zabezpieczenie podłóg folią 153,80	m2	153,800	4,83	742,36
	153,800				
155	KNR 2-02 WACETOB 803-3 Tynki zwykłe wykonywane ręcznie ścian i słupów - III kat.tynku 428,928	m2	428,928	49,35	21 167,31
	428,928				
156	KNR 2-02 WACETOB 809-8 Tynki zwykłe ościeży otworów o pow.ponad 3 m2 wykonywane ręcznie - tynki kat. III i IV, na ościeżach o szer.50 cm 19,487	m2	19,487	85,69	1 669,75
	19,487				
157	KNR 2-02 WACETOB 2011-2 Tynki (gładzie) 1-warstwowe wewnętrzne gr.3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie ścian na tynku 272,864	m2	272,864	20,53	5 601,60
	272,864				
158	KNR 2-02 WACETOB 2011-5 Tynki (gładzie) 1-warstwowe wewnętrzne gr.3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie ościeży i pasów ściennych na podłożu betonowym 13,784	m2	13,784	33,00	454,84
	13,784				
159	KNR 2-02 WACETOB 2011-4 Tynki (gładzie) 1-warstwowe wewnętrzne gr.3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie stropów na tynku 153,80	m2	153,800	22,53	3 465,45
	153,800				
160	KNR 0-12 IGM 829-5 Licowanie ścian płytkami na klej metodą kombinowaną, wym.płytek 30x60 cm na klej 157,546	m2	157,546	236,48	37 255,80
	157,546				
161	KNR 0-12 IGM 1118-6 Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układanych na klej metodą zwykłą, wym.płytek 20x20 cm 70,61	m2	70,610	152,57	10 773,29
	70,610				
162	KNR 0-12 IGM 1119-2 Cokoliki płytkowe z kamieni sztucznych układanych na klej bez przecinania płytek metodą zwykłą, wym.płytek 10x10 cm 29,58	m	29,580	35,98	1 064,40
	29,580				

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn.	Wartość
163	KNR 2-02 1113-1 Posadzki z wykładzin tekstylnych, dywanopodobnych typu Siwelit, rulonowych klejonych do podkładu	m2	83,190	106,37	8 849,25
164	KNR 2-02 1113-6 Listwy przyścienne z polichlorku winylu klejone	m	50,150	25,41	1 274,51
165	KNR 0-12 IGM 829-2 Licowanie ścian płytkami na klej metodą zwykłą, wym.płytek 6,5x24,5 cm na klej	m2	38,405	273,19	10 491,89
	38,405	38,405			
Razem element 1.11: Tynki i okładziny					103 545,17

1.12 Malowanie

166	KNR nr C-1 101-2 Przygotowanie podłoża - oczyszczenie i zmycie podłoża	m2	824,794	15,92	13 133,01
	824,794	824,794			
167	KNR nr C-1 101-7 Przygotowanie podłoża - gruntowanie podłoża jednokrotne	m2	824,794	5,84	4 819,68
	824,794	824,794			
168	KNR 2-02 WACETOB 1510-7 Dwukrotne malowanie suchych tynków z gruntowaniem - powierzchnie wewnętrzne	m2	286,648	15,41	4 415,83
	286,648	286,648			
169	KNR 2-02 WACETOB 1510-7 Dwukrotne malowanie suchych tynków z gruntowaniem - powierzchnie wewnętrzne	m2	153,800	15,41	2 369,29
	153,80	153,800			
Razem element 1.12: Malowanie					24 737,81

1.13 Wyposażenie poz. 170 do 191**1.14 Dostosowanie otoczenia**

192	KNR 2-01 WACETOB 114-2 Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych - koryta pod nawierzchnie placów postojowych [RMS=3]	ha	0,073	12 032,47	878,37
	0,007+0,004+62,17/1000	0,073			
193	KNR 2-31 101-1 Koryta wykonywane na całej szerokości jezdni i chodników mechanicznie, głębokość 20 cm, grunt kat.I-IV	m2	65,570	4,48	293,68
	65,57	65,570			
194	KNR 2-31 101-2 Koryta wykonywane na całej szerokości jezdni i chodników mechanicznie, każde dalsze 5 cm głębokości pow.20 cm, grunt kat.I-IV [RMS=5]	m2	65,570	0,97	63,62
	65,57	65,570			
195	KNR 2-01 WACETOB 408-3 Wykopy ręczne rowów i kanałów - nachylenie skarp 1:1, 1:1.5, 1:2 - rów lub kanał o gł.1 m, szer.dna do 1 m, kat.gruntu IV	m3	0,375	148,67	55,75
	0,375	0,375			

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn.	Wartość
196	KNR 2-01 239-2 Roboty ziemne wykonywane ładowarkami kołowymi z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km lub na odkład - ładowarki kołowe o pojemności łyżki 1.25 m3, kat.gruntu III [RMS=1]	m3	30,162	77,65	2 342,15
	30,162	30,162			
197	KNNR 2 1201-3 Podkłady z ubitych materiałów sypkich	m3	32,886	381,81	12 556,33
	32,886	32,886			
198	KNR 2-23 111-3 [R=0,955] Transport samochodowy materiałów - podbudowa betonowa zagęszczana mechanicznie, warstwa gr.15 cm	m2	24,666	49,41	1 218,65
	24,666	24,666			
199	KNR 2-31 407-5 Obrzeża betonowe o wym.30x8 na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m	53,580	42,85	2 295,99
	53,58	53,580			
200	KNR 0-11 IGM 322-1 Chodniki z kostki betonowej "Polbruk" gr.60 mm typu 40, na podsypce cementowo-piaskowej gr.50 mm z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m2	32,130	118,45	3 805,89
	32,130	32,130			
201	KNR 0-11 IGM 322-1 Chodniki z kostki betonowej "Polbruk" gr.60 mm typu 40, na podsypce cementowo-piaskowej gr.50 mm z wypełnieniem spoin zaprawą cementową ponowne ułożenie kostki 142,30m2	m2	142,300	83,21	11 840,43
	142,30	142,300			
202	KNR 2-02 WACETOB 204-1 Stopy fundamentowe żelbetowe prostokątne o objętości do 0.5 m3	m3	0,375	1 011,84	379,44
	0,375	0,375			
203	KNR 2-02 1803-2 Ogrodzenie z paneli wys. 1,53m o wym. 2,50x1,53m ocynk. malowanie proszkowe ana słupkach 60x40mm rozstaw co 2,61m osadzonych w fundamentach	m	7,280	289,61	2 108,36
	7,28	7,280			
204	KNR 2-23 402-3 [R=0,955] Furtka stal. o wym. 120x178cm ocynk. malowana proszkowo na słupkach stalowych 80x80mm obsadz. w fundamentach bet.	szt	1,000	1 195,18	1 195,18
	1,0	1,000			
205	KNR 2-21 218-1 [R=0,955] Rozścielanie ziemi urodzajnej na terenie płaskim, ręczne z przerzutem	m3	0,375	62,99	23,62
	0,375	0,375			
206	KNR 2-01 WACETOB 505-1 Plantowanie powierzchni gruntu rodzimego ręczne, kat.gruntu I-III	m2	116,780	5,91	690,03
	116,78	116,780			

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn.	Wartość
207	KNR 2-21 411-2 [R=0,955] Przygotowanie terenu pod obsadzenie kwiatowe w gruncie kat.III z wymianą gleby rodzimej warstwą ziemi o gr.10 cm	m2	116,780	48,85	5 704,34
208	KNR 2-21 401-5 [R=0,955] Wykonanie trawników dywanowych siewem z nawożeniem, grunt kat.III	m2	116,780	16,28	1 900,87
	116,78	116,780			
Razem element 1.14: Dostosowanie otoczenia					47 352,70
Razem rozdział 1: Branża budowlana					941 144,06
Razem kosztorys: Kosztorys ofertowy przebudowa , rozbudowa i nadbudowa wraz ze zmiana sposobu użytkowania budynku gospodarczego na klub dziecięcy dz. nr 436 ul.Kościelna 4 , Pruszcz					941 144,06
VAT (23%)					216 463,13
Razem kosztorys + VAT					1 157 607,19